

Vanhusneuvoston jäsenen terveisiä kuukausikerhossa 31.1.2020:

VANHUSNEUVOSTO VAIKUTTAA IKÄIHMISTEN PALVELUIHIN

Vanhusneuvoston merkitys saattaa monelle ikäihmiselle olla vieras. Yhdistyksemme edustajana, Vanhusneuvoston jäsenenä toimiva **Arto Koivu** kertoi kuukausikerhossa Vanhusneuvoston ja kunnan meneillään olevista hankkeista ikäihmisten hyväksi.

1. **Vanhusneuvosto** järjestää kahvitapaamisia Kunnanjohtaja Outi Mäkelän viime syksyn Vanhusviikon juhlassa ehdotuksesta **kello 13-15: Klaukkalassa 20.2** Tello-Sali Kuonamäentie 2
Rajamäellä 18.3. paikka vielä avoin ja
kirkonkylässä 22.4. Valtuustosali, Keskustie 2.

Tarkennetut aiheet ovat vielä työn alla. Tarkoitus on parantaa keskinäistä vuorovaikutusta, kuulla ikäihmisiä heidän tarpeistaan ja tiedottaa Vanhusneuvostosta.

Kunta tiedottaa tilaisuuksista tarkemmin Nurmijärven Uutisissa.

2. Vanhusneuvosto on nimennyt jäseniksi **Erkki Rantasen** ja **Arto Koivun** kehittämään yhteistyötä ja asiakaspalvelua Nurmijärven kirkonkylän terveysaseman HUS-laboratorion kanssa.
Ensimmäinen kehityskohde pilottina on *ravinnotta laboratorioon saapuvien, jotka eivät ole varanneet ennakkoon aikaa ja ottavat jonotusnumeron numerolaitteesta, sisään kirjautumisessa.*
Laitteessa käyttöön on otettu ns. ”paastonappula” ja se on **kirjain C**. Sen tarkoitus on nopeuttaa pääsyä kokeisiin. Samassa nappulassa ovat myös *näytteiden tuojien ja lasten* jonotusnumerot. HUS-laboratorion terveiset olisivat, jos tulijalla ei ole esim. paastoa, tulla iltapäivällä ja välttää maanantain aikoja. Silloin ovat suurimmat ruuhkat.
3. **Suora ajanvarausnumero** HUS-laboratorioon kaikkiin Nurmijärven terveysasemille on **ma-pe klo 7.30-15.30 puh. 09 4718 6800**. Puheluun vastaaja kysyy, mihin laboratorioon aika varataan.
4. Vanhusneuvostossa on ollut esillä aihe vaikuttaa myös kaavoittajaan ottamalla huomioon *huolto- ja kotipalvelupysäköinti* kaavasuunnitelmissa sekä uusittaessa kiinteistö pysäköinnin normistoa.
Kirjeessään 23.1.20 taloyhtiön edustajille ja isännöitsijätoimistoille Nurmijärven kunnan vanhus- ja vammaisneuvostot esittävät asunto-osakeyhtiöiden edustajille, että taloyhtiöt varaisivat ja merkitsisivät pysäköintipaikat kotihoidolle mahdollisimman läheltä kiinteistöjen kulkuovia. Lisäksi vanhus- ja vammaisneuvostot esittävät, että taloyhtiöt mahdollistaisivat kotihoidon työntekijöiden esteettömän kulun rappukäytäviin ja täten asiakkaiden huoneistojen oville.
5. Kunnan palveluverkkosuunnitelma **Me tehdään Nurmijärvi. Yhdessä.**
Uusi kunnan käynnistämä palveluverkkosuunnitelma Me tehdään Nurmijärvi. Yhdessä –hanke käynnistyy kolmella kunnan järjestämällä ideatyöpajalla:
To 6.2. klo 18-20 Klaukkalassa Arkadian yhteislyseon aulassa, Lepsämäntie 15

Ke 12.2. klo 18-20 Nurmijärven kk Valtuustosalissa, Keskustie 2

To 13.2. klo 18-20 Rajamäellä Seitsemän veljeksien koulun ruokalassa, Keskusraitti 1

Palveluverkkosuunnitelmassa keskeisinä kohteina ovat lapset, nuoret ja ns. aktiivi-ikässä olevat ihmiset. Ikäihmisistä ei mainita juuri mitään.

Teeman aiheita ovat muun muassa kuntoliikunta, kulttuuri, asuminen, esteettömyys, liikennepalvelut, vapaa-aika ja muut esille tulevat asiat. Nämä aiheet koskevat oleellisesti myös ikäihmisiä. Siksi on erittäin tärkeää ikäihmisten osallistua aktiivisesti järjestettäviin työpajoihin ja vaikuttaa näin suunnitelman tekemiseen.

Ideapajoihin ovat kaikki tervetulleita vaikuttamaan. Tilaisuuksissa tarjotaan pullakahvit. Ideapajoihin osallistuvien kesken arvotaan 50 euron lahjakortti ja sekä Ylpeästi lande -pipoja.

Teksti: Sisko V.

Liite: Kirje 23.1.20 Nurmijärven asunto-osakeyhtiöiden edustajille (alla)

Nurmijärven asunto-osakeyhtiöiden edustajat!

Nurmijärvellä on 330 kotihoidon asiakasta eri puolilla kuntaa. Monet asiakkaista asuvat asunto-osakeyhtiöiden hallinnoimissa kiinteistöissä. Kotihoidon työntekijät kohtaavat asiakaskäynneillä usein pysäköintiongelmia, sillä hoitohenkilökunnalla ei ole esimerkiksi huoltoajoneuvoille myönnettävää oikeutta pysäköidä piha-alueelle. Pysäköintipaikat ovat myös usein täynnä, ja parkkipaikan etsiminen saattaa viedä paljon aikaa. Autopaikan etsimisen sijaan kotihoidossa työskentelevien pitäisi saada olla asiakkaan luona työtään tekemässä.

Kotisairaanhoidossa työskentelevä saattaa myös joutua jättämään autonsa sakkopaikalle mennessään asiakkaan luo. Tästä aiheutuvat kustannukset joutuu työntekijä itse maksamaan.

Tieliikennelain 28 b §:n mukaan poliisi voi myöntää vaikeasti vammaisen henkilön kuljettamista varten pysäköintiluvan. Mainitulla pysäköintiluvalla saa ajoneuvon pysäköidä maksulliselle pysäköintipaikalle maksua suorittamatta ja alueelle, jossa pysäköinti on liikennemerkein kielletty sekä rajoitusta pidemmäksi ajaksi sellaiselle pysäköintipaikalle, jossa pysäköinnin enimmäisaika on liikennemerkein rajoitettu. Muunlaisia pysäköintilupia ei ole sisällytetty tieliikennelain säännöksiin.

Uusi tieliikennelaki (729/2018) tulee voimaan 1.6.2020. Lakihankkeen valmistelussa liikenne- ja viestintävaliokunta edellytti, että valtioneuvosto valmistelee yhteistyössä kuntien ja muiden toimijoiden kanssa yhtenäisen ratkaisun kotihoidon ja vastaavien kotiin tarjottavien palvelujen työntekijöiden pysäköinnin helpottamiseksi.

Nurmijärven kunnan vanhus- ja vammaisneuvostot esittävät asunto-osakeyhtiöiden edustajille, että taloyhtiöt varaisivat ja merkitsisivät pysäköintipaikat kotihoidolle mahdollisimman läheltä kiinteistöjen kulkuovia. Lisäksi vanhus- ja vammaisneuvostot esittävät, että taloyhtiöt mahdollistaisivat kotihoidon työntekijöiden esteettömän kulun rappukäytäviin ja täten asiakkaiden huoneistojen oville.

Nurmijärvellä 23.1.2020

Erkki Partanen
puheenjohtaja
Nurmijärven vanhusneuvosto

Kimmo Viisanen
puheenjohtaja
Nurmijärven vammaisneuvosto